
Siegerliste

Stadtmeisterschaft 2016

bei der

Feuerstutzen-Schützengesellschaft
1550 Marktoberdorf e.V.



Die Feuerschützen Marktoberdorf bedanken sich ganz herzlich, auch im Namen

der Schützinnen und Schützen bei der diesjährigen Stadtmeisterschaft, für die

großzügige Unterstützung dieser traditionellen Sportveranstaltung bei den

folgenden Spendern:

Stadt Marktoberdorf

Landkreis Ostallgäu

Sparkasse Allgäu

VR Bank Kaufbeuren-Ostallgäu

Allgäuer Brauhaus

Atterer Fachhandel

Eisen Fendt

Konrad Hosp Weingroßhandel

Expert Marktoberdorf

Schloß-Apotheke

Rössle Bau- und Natursteine

Glaserei Kauter

Elektrotechnik Mack

1. Schützenmeister Johann Georg Fendt



Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Magnusschützen Leuterschach  34 1

FSG 1550 Marktoberdorf  30 2

SG Rieder  28 3

Schloßbergler Bertoldshofen  23 4

Edelweiß Thalhofen  21 5

Kleintiroler Sulzschneid  17 6

ZSV Alpenrose Marktoberdorf  15 7

SV Geisenried  13 8

 181Gesamt:

WM-Shot

1Seite:
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Stadtkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

135 1 Eiterer, Daniela 40,9Magnusschützen Leuterschach

192 2 Kraus, Philip 60,3FSG 1550 Marktoberdorf

60 3 Venturini, Tamara 78,0Schloßbergler Bertoldshofen

14 4 Maurus, Karl 79,6SG Rieder

139 5 Holzheu, Sebastian 84,1Magnusschützen Leuterschach

202 6 Strecker, Andreas 90,4ZSV Alpenrose Marktoberdorf

95 7 Sprenzel, Michael 110,3FSG 1550 Marktoberdorf

200 8 Satzger, Josef 111,8Schloßbergler Bertoldshofen

199 9 Willer, Franz 112,5Magnusschützen Leuterschach

50 10 Hering, Philipp 123,6Kleintiroler Sulzschneid

198 11 Pfefferle, Alois 129,5Edelweiß Thalhofen

127 12 Mayr, Laura 130,3Edelweiß Thalhofen

84 13 Dolch, Anton 132,2FSG 1550 Marktoberdorf

181 14 Schindele, Margot 134,1SV Geisenried

18 15 Gebler, Petra 134,2SG Rieder

85 16 Rotter, Walter 136,5FSG 1550 Marktoberdorf

1 17 Vetter, Patrick 137,1SG Rieder

82 18 Mommensohn, Maximilian 152,9FSG 1550 Marktoberdorf

7 19 Müller, Thomas 157,1SG Rieder

36 20 Fischer, Petra 162,5Kleintiroler Sulzschneid

76 21 Rössle, Hubert 163,7FSG 1550 Marktoberdorf

58 22 Brugger, Anja 168,1Schloßbergler Bertoldshofen

97 23 Rotter, Thomas 168,5FSG 1550 Marktoberdorf

134 24 Bach, Felix 169,8Magnusschützen Leuterschach

197 25 Hofner, Edmund 173,4Edelweiß Thalhofen

144 26 Linder, Josefine 174,2Magnusschützen Leuterschach

142 27 Schrade, Michaela 174,7Magnusschützen Leuterschach

40 28 Hipp, Bernhard 176,4Kleintiroler Sulzschneid

126 29 Mayr, Ramona 177,8Edelweiß Thalhofen

148 30 Holzheu, Benno 184,0Magnusschützen Leuterschach

98 31 Rotter, Werner 184,1FSG 1550 Marktoberdorf

21 32 Linder, Michael 186,0SG Rieder

146 33 Filser, Michaela 189,2Magnusschützen Leuterschach

105 34 Warmdt, Dieter 194,7FSG 1550 Marktoberdorf

31 35 Frank, Franz 200,9ZSV Alpenrose Marktoberdorf

64 36 Brugger, Ludwig 204,1Schloßbergler Bertoldshofen

101 37 Brenner, Thomas 222,7FSG 1550 Marktoberdorf

17 38 Gebler, Christian 222,8SG Rieder

51 39 Endler, Hannes 227,4Schloßbergler Bertoldshofen

99 40 Kraus, Florian 236,0FSG 1550 Marktoberdorf

113 41 Sommer, Alfred 242,9Edelweiß Thalhofen

86 42 Fendt, Hans 248,3FSG 1550 Marktoberdorf

143 43 Heuchele, Ulrike 252,2Magnusschützen Leuterschach

147 44 Heiland, Josef 257,5Magnusschützen Leuterschach

141 45 Brenner, Herbert 265,1Magnusschützen Leuterschach

63 46 Riegger, Markus 266,3Schloßbergler Bertoldshofen

136 47 Holzheu, Kilian 269,9Magnusschützen Leuterschach

39 48 Schafroth, Ludwig 271,8Kleintiroler Sulzschneid

56 49 Kelz, Herbert 278,2Schloßbergler Bertoldshofen

54 50 Brugger, Christoph 285,3Schloßbergler Bertoldshofen

103 51 Fumian, Martin 291,2FSG 1550 Marktoberdorf
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Stadtkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

32 52 Brik, Michael 296,5ZSV Alpenrose Marktoberdorf

37 53 Reichhart, Arthur 302,9Kleintiroler Sulzschneid

2 54 Schmid, Markus 304,7SG Rieder

49 55 Kümmerle, Markus 311,1Kleintiroler Sulzschneid

137 56 Holzheu, Fabian 329,2Magnusschützen Leuterschach

11 57 Müller, Resi 339,1SG Rieder

112 58 Nothelfer, Manfred 346,1Edelweiß Thalhofen

62 59 Fichtel, Jürgen 356,1Schloßbergler Bertoldshofen

100 60 Brugger, Fabian 361,8FSG 1550 Marktoberdorf

140 61 Fichtl, Markus 365,1Magnusschützen Leuterschach

120 62 Fischer, Barbara 366,7Edelweiß Thalhofen

59 63 Wiedemann, Elena 368,3Schloßbergler Bertoldshofen

69 64 Gnahm, Larissa 374,4Schloßbergler Bertoldshofen

158 65 Schmid, Wolfgang 375,0Magnusschützen Leuterschach

26 66 Achtner, Reinhard 375,3ZSV Alpenrose Marktoberdorf

153 67 Holzheu, Lisa 380,2Magnusschützen Leuterschach

189 68 Schwarz, Reinhold 380,6SV Geisenried

13 69 Maurus, Pepi 385,8SG Rieder

65 70 Schrom, Hans-Jörg 392,4Schloßbergler Bertoldshofen

128 71 Mayr, Matthias 402,2Edelweiß Thalhofen

3 72 Gast, Monika 406,5SG Rieder

38 73 Reichhart, Manuela 413,8Kleintiroler Sulzschneid

47 74 Filke, Andreas 414,5Kleintiroler Sulzschneid

12 75 Hofer, Ludwig 416,3SG Rieder

83 76 Mommensohn, Andreas 421,6FSG 1550 Marktoberdorf

87 77 Amberg, Eduard 423,5FSG 1550 Marktoberdorf

166 78 Heubuch, Manfred 430,7Magnusschützen Leuterschach

180 79 Frommknecht, Peter 432,1SV Geisenried

42 80 Paulsteiner,  Matthias 433,6Kleintiroler Sulzschneid

152 81 Holzheu, Hanna 436,4Magnusschützen Leuterschach

41 82 Rauch, Christian 451,1Kleintiroler Sulzschneid

44 83 Kösel, Thomas 472,0Kleintiroler Sulzschneid

53 84 Ried, Stephan 472,9Schloßbergler Bertoldshofen

159 85 Rapp, Johann 473,5Magnusschützen Leuterschach

10 86 Medved, Carolin 478,9SG Rieder

22 87 Pade, Kevin 480,2SG Rieder

185 88 Brenner, Alban 484,2SV Geisenried

157 89 Zimmermann, Ludwig 490,3Magnusschützen Leuterschach

110 90 Fasser, Norbert 491,4Edelweiß Thalhofen

156 90 Brenner, Rupert 491,4Magnusschützen Leuterschach

164 92 Mayr, Rainer 492,7Magnusschützen Leuterschach

119 93 Pfefferle, Isolde 498,5Edelweiß Thalhofen

114 94 März, Otto 499,2Edelweiß Thalhofen

196 95 Gebler, Josef 499,3SG Rieder

52 96 Leonhart, Matthias 507,4Schloßbergler Bertoldshofen

124 97 Mayr, Michael 507,8Edelweiß Thalhofen

16 98 Gebler, Thomas 510,4SG Rieder

151 99 Gröbl, Michael 514,1Magnusschützen Leuterschach

115 100 Lutz, Hans 517,3Edelweiß Thalhofen

138 101 Heiland, Franz-Josef 519,7Magnusschützen Leuterschach

186 102 Schmidt, Günther 529,4SV Geisenried
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Stadtkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

8 103 Steinacher, Josef 538,6SG Rieder

77 104 Rössle, Georg 553,2FSG 1550 Marktoberdorf

45 105 Fahr, Erna 560,5Kleintiroler Sulzschneid

96 106 Fischer, Joachim 584,1FSG 1550 Marktoberdorf

129 107 Ritter, David 595,5Edelweiß Thalhofen

48 108 Schmid, Markus 635,5Kleintiroler Sulzschneid

6 109 Hofer, Rosi 644,5SG Rieder

102 110 Mack, Michael 649,7FSG 1550 Marktoberdorf

121 111 Amberg, Sonja 652,2Edelweiß Thalhofen

28 112 Wachter, Ulrich 663,7ZSV Alpenrose Marktoberdorf

4 113 Gebler, Georg 671,3SG Rieder

116 114 Bauer, Hans 684,1Edelweiß Thalhofen

79 115 Rössle, Christian 687,3FSG 1550 Marktoberdorf

179 116 Dörfler, Peter 695,7SV Geisenried

9 117 Vogel, Michael 708,4SG Rieder

55 118 Martin, Johannes 723,1Schloßbergler Bertoldshofen

150 119 Traut, Hubert 737,6Magnusschützen Leuterschach

89 120 Jagiella, Michael 738,1FSG 1550 Marktoberdorf

182 121 Hefele, Hans-Peter 761,3Magnusschützen Leuterschach

29 122 Zasche, Rainer 762,2ZSV Alpenrose Marktoberdorf

15 123 Fichtl, Ludwig 786,0SG Rieder

57 124 Brugger, Lisa-Maria 787,2Schloßbergler Bertoldshofen

111 125 Jocham, Herbert 792,5Edelweiß Thalhofen

149 126 Bickel, Theo 800,5Magnusschützen Leuterschach

172 127 Arnegger, Axel 822,5FSG 1550 Marktoberdorf

195 128 Hosp, Wilhelm 862,0ZSV Alpenrose Marktoberdorf

20 129 Medved, Brigitte 897,8SG Rieder

190 130 Holzheu, Julian 937,7ZSV Alpenrose Marktoberdorf

34 131 Enzensberger, Herbert 959,3ZSV Alpenrose Marktoberdorf

106 132 Grotz, Michael 960,3SV Geisenried

5 133 Schmid, Lisi 963,0SG Rieder

184 134 Schindele, Martina 968,9SV Geisenried

173 135 Kürzinger, Jürgen 997,8FSG 1550 Marktoberdorf

177 136 Unsin, Martin 1.030,3SV Geisenried

91 137 Eberle, Rüdiger 1.042,8FSG 1550 Marktoberdorf

33 138 Enzensberger, Tanja 1.048,3ZSV Alpenrose Marktoberdorf

176 139 Unsin, Hermann 1.100,0SV Geisenried

43 140 Herring, Lisa 1.181,5Kleintiroler Sulzschneid

27 141 Heinisch, Simone 1.227,7ZSV Alpenrose Marktoberdorf

188 142 Efremov, Alex 1.229,8ZSV Alpenrose Marktoberdorf

30 143 Dettenrieder, Erwin 1.258,8ZSV Alpenrose Marktoberdorf

122 144 Guggemos, Doris 1.376,5Edelweiß Thalhofen

191 145 Einsiedler, Alfred 1.422,5Kleintiroler Sulzschneid

178 146 Unsin, Barbara 1.423,3SV Geisenried

125 147 Mayr, Stefanie 1.464,3Edelweiß Thalhofen

183 148 Spöttl, Georg 1.680,6Magnusschützen Leuterschach

19 149 Medved, Werner 1.682,8SG Rieder

108 150 Bongratz-Schröder, Ingrid 2.011,4SV Geisenried

90 151 Riedler, Joachim 2.059,1FSG 1550 Marktoberdorf

161 152 Höfler, Marcel 2.112,8Magnusschützen Leuterschach

123 153 Sommer, Helga 9.999,9Edelweiß Thalhofen

24.10.2016

Seite: 3

WM-ShotDatum: Lizenziert für: FSG 1550 Marktoberdorf e.V.

20:16



Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Stadtjugendkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

168 1 Sperlich, Johannes 122,4Magnusschützen Leuterschach

107 2 Schröder, Tim 133,4SV Geisenried

92 3 Klein, Lukas 259,5FSG 1550 Marktoberdorf

67 4 Gnahm, Magdalena 301,0Schloßbergler Bertoldshofen

25 5 Vetter, Alexander 305,8SG Rieder

72 6 Brugger, Julian 315,0Schloßbergler Bertoldshofen

167 7 Sperlich, Sebastian 353,1Magnusschützen Leuterschach

68 8 Roth, Alina 360,9Schloßbergler Bertoldshofen

94 9 Anton, Amelie 367,8FSG 1550 Marktoberdorf

171 10 Erd, Christoph 376,6Magnusschützen Leuterschach

70 11 Holzmann, Zoe 412,8Schloßbergler Bertoldshofen

155 12 Rapp, Paulus 469,8Magnusschützen Leuterschach

93 13 Klein, Wolfgang 491,6FSG 1550 Marktoberdorf

169 14 Bader, Alexander 508,5Magnusschützen Leuterschach

174 15 Reichhart, Laura 511,2Kleintiroler Sulzschneid

66 16 Lodetti, Laura 513,3Schloßbergler Bertoldshofen

23 17 Straub, Manuel 515,4SG Rieder

71 18 Geiger, Julian 533,2Schloßbergler Bertoldshofen

78 19 Rössle, Leonhard 636,3FSG 1550 Marktoberdorf

175 20 Reichhart, Beatrice 724,8Kleintiroler Sulzschneid

133 21 Hofner, Timon 730,1Edelweiß Thalhofen

194 22 Epple, Johanna 1.006,4SG Rieder

193 23 Zacherl, Frida 1.219,0SG Rieder

187 24 Karg, Lukas 1.347,5ZSV Alpenrose Marktoberdorf

73 25 Seelos, Moritz 1.565,4Schloßbergler Bertoldshofen
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Marktoberdorf

Fest

Platz Ergebnisse:Name Nr.

164 1 Mayr, Rainer 2,6Magnusschützen Leuterschach

174 2 Reichhart, Laura 7,1Kleintiroler Sulzschneid

3 3 Gast, Monika 8,9SG Rieder

134 4 Bach, Felix 9,3Magnusschützen Leuterschach

143 5 Heuchele, Ulrike 10,2Magnusschützen Leuterschach

85 6 Rotter, Walter 10,3FSG 1550 Marktoberdorf

169 7 Bader, Alexander 10,7Magnusschützen Leuterschach

191 8 Einsiedler, Alfred 10,9Kleintiroler Sulzschneid

144 9 Linder, Josefine 11,3Magnusschützen Leuterschach

146 10 Filser, Michaela 12,8Magnusschützen Leuterschach

51 11 Endler, Hannes 15,2Schloßbergler Bertoldshofen

38 12 Reichhart, Manuela 17,2Kleintiroler Sulzschneid

17 13 Gebler, Christian 17,5SG Rieder

135 14 Eiterer, Daniela 18,2Magnusschützen Leuterschach

94 15 Anton, Amelie 19,1FSG 1550 Marktoberdorf

78 16 Rössle, Leonhard 19,5FSG 1550 Marktoberdorf

197 17 Hofner, Edmund 20,0Edelweiß Thalhofen

50 18 Hering, Philipp 22,3Kleintiroler Sulzschneid

45 19 Fahr, Erna 22,6Kleintiroler Sulzschneid

52 20 Leonhart, Matthias 22,7Schloßbergler Bertoldshofen

198 21 Pfefferle, Alois 22,9Edelweiß Thalhofen

84 22 Dolch, Anton 23,1FSG 1550 Marktoberdorf

53 23 Ried, Stephan 24,6 27,9Schloßbergler Bertoldshofen

122 24 Guggemos, Doris 24,6 88,2Edelweiß Thalhofen

41 25 Rauch, Christian 24,7Kleintiroler Sulzschneid

1 26 Vetter, Patrick 25,5SG Rieder

184 27 Schindele, Martina 28,2SV Geisenried

36 28 Fischer, Petra 30,1Kleintiroler Sulzschneid

139 29 Holzheu, Sebastian 30,5Magnusschützen Leuterschach

126 30 Mayr, Ramona 31,6Edelweiß Thalhofen

138 31 Heiland, Franz-Josef 32,2 34,9Magnusschützen Leuterschach

44 32 Kösel, Thomas 32,2 46,6Kleintiroler Sulzschneid

166 33 Heubuch, Manfred 32,2 59,4Magnusschützen Leuterschach

56 34 Kelz, Herbert 32,4Schloßbergler Bertoldshofen

43 35 Herring, Lisa 33,7Kleintiroler Sulzschneid

103 36 Fumian, Martin 35,0FSG 1550 Marktoberdorf

136 37 Holzheu, Kilian 35,1Magnusschützen Leuterschach

82 38 Mommensohn, Maximilian 35,9FSG 1550 Marktoberdorf

98 39 Rotter, Werner 36,7FSG 1550 Marktoberdorf

189 40 Schwarz, Reinhold 37,0SV Geisenried

121 41 Amberg, Sonja 37,9Edelweiß Thalhofen

2 42 Schmid, Markus 39,9SG Rieder

10 43 Medved, Carolin 40,3 47,1SG Rieder

111 44 Jocham, Herbert 40,3 77,3Edelweiß Thalhofen

100 45 Brugger, Fabian 40,4 78,2FSG 1550 Marktoberdorf

148 46 Holzheu, Benno 40,4 110,7Magnusschützen Leuterschach

150 47 Traut, Hubert 41,4Magnusschützen Leuterschach

47 48 Filke, Andreas 41,8Kleintiroler Sulzschneid

48 49 Schmid, Markus 42,5Kleintiroler Sulzschneid

112 50 Nothelfer, Manfred 43,0Edelweiß Thalhofen

156 51 Brenner, Rupert 43,7Magnusschützen Leuterschach
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Marktoberdorf
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Platz Ergebnisse:Name Nr.

101 52 Brenner, Thomas 44,2FSG 1550 Marktoberdorf

182 53 Hefele, Hans-Peter 45,0Magnusschützen Leuterschach

123 54 Sommer, Helga 45,1 64,5Edelweiß Thalhofen

65 55 Schrom, Hans-Jörg 45,1 152,1Schloßbergler Bertoldshofen

181 56 Schindele, Margot 45,4SV Geisenried

92 57 Klein, Lukas 45,5FSG 1550 Marktoberdorf

16 58 Gebler, Thomas 45,7SG Rieder

93 59 Klein, Wolfgang 47,0FSG 1550 Marktoberdorf

34 60 Enzensberger, Herbert 47,3ZSV Alpenrose Marktoberdorf

72 61 Brugger, Julian 48,2Schloßbergler Bertoldshofen

57 62 Brugger, Lisa-Maria 49,0Schloßbergler Bertoldshofen

64 63 Brugger, Ludwig 49,1Schloßbergler Bertoldshofen

68 64 Roth, Alina 49,3Schloßbergler Bertoldshofen

69 65 Gnahm, Larissa 50,0Schloßbergler Bertoldshofen

31 66 Frank, Franz 50,2ZSV Alpenrose Marktoberdorf

140 67 Fichtl, Markus 50,6Magnusschützen Leuterschach

193 68 Zacherl, Frida 52,3SG Rieder

99 69 Kraus, Florian 52,5FSG 1550 Marktoberdorf

66 70 Lodetti, Laura 52,7 64,1Schloßbergler Bertoldshofen

8 71 Steinacher, Josef 52,7 76,4SG Rieder

141 72 Brenner, Herbert 53,2Magnusschützen Leuterschach

119 73 Pfefferle, Isolde 53,3Edelweiß Thalhofen

115 74 Lutz, Hans 53,8Edelweiß Thalhofen

77 75 Rössle, Georg 54,2FSG 1550 Marktoberdorf

20 76 Medved, Brigitte 55,9SG Rieder

67 77 Gnahm, Magdalena 56,6Schloßbergler Bertoldshofen

96 78 Fischer, Joachim 56,7FSG 1550 Marktoberdorf

102 79 Mack, Michael 57,3FSG 1550 Marktoberdorf

37 80 Reichhart, Arthur 57,6Kleintiroler Sulzschneid

179 81 Dörfler, Peter 60,8SV Geisenried

173 82 Kürzinger, Jürgen 63,2FSG 1550 Marktoberdorf

58 83 Brugger, Anja 64,5Schloßbergler Bertoldshofen

60 84 Venturini, Tamara 64,7Schloßbergler Bertoldshofen

153 85 Holzheu, Lisa 66,0Magnusschützen Leuterschach

147 86 Heiland, Josef 66,4Magnusschützen Leuterschach

28 87 Wachter, Ulrich 66,8 67,7ZSV Alpenrose Marktoberdorf

54 88 Brugger, Christoph 66,8 99,6Schloßbergler Bertoldshofen

192 89 Kraus, Philip 67,0FSG 1550 Marktoberdorf

59 90 Wiedemann, Elena 67,8Schloßbergler Bertoldshofen

18 91 Gebler, Petra 68,9SG Rieder

116 92 Bauer, Hans 69,3Edelweiß Thalhofen

32 93 Brik, Michael 70,0ZSV Alpenrose Marktoberdorf

12 94 Hofer, Ludwig 70,1SG Rieder

87 95 Amberg, Eduard 71,2FSG 1550 Marktoberdorf

105 96 Warmdt, Dieter 71,7 101,2FSG 1550 Marktoberdorf

152 97 Holzheu, Hanna 71,7 102,5Magnusschützen Leuterschach

202 98 Strecker, Andreas 72,0ZSV Alpenrose Marktoberdorf

155 99 Rapp, Paulus 73,5Magnusschützen Leuterschach

7 100 Müller, Thomas 73,9 100,8SG Rieder

133 101 Hofner, Timon 73,9 165,7Edelweiß Thalhofen

19 102 Medved, Werner 74,1SG Rieder
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167 103 Sperlich, Sebastian 74,3Magnusschützen Leuterschach

22 104 Pade, Kevin 74,9SG Rieder

196 105 Gebler, Josef 75,2SG Rieder

86 106 Fendt, Hans 75,3FSG 1550 Marktoberdorf

127 107 Mayr, Laura 75,4Edelweiß Thalhofen

180 108 Frommknecht, Peter 75,7SV Geisenried

21 109 Linder, Michael 75,8SG Rieder

88 110 Anton, Eugen 76,1FSG 1550 Marktoberdorf

13 111 Maurus, Pepi 78,2SG Rieder

168 112 Sperlich, Johannes 78,5Magnusschützen Leuterschach

137 113 Holzheu, Fabian 79,1Magnusschützen Leuterschach

107 114 Schröder, Tim 79,2SV Geisenried

129 115 Ritter, David 79,9Edelweiß Thalhofen

97 116 Rotter, Thomas 82,0FSG 1550 Marktoberdorf

62 117 Fichtel, Jürgen 82,8Schloßbergler Bertoldshofen

185 118 Brenner, Alban 84,7SV Geisenried

6 119 Hofer, Rosi 85,2SG Rieder

33 120 Enzensberger, Tanja 85,5ZSV Alpenrose Marktoberdorf

11 121 Müller, Resi 86,1SG Rieder

149 122 Bickel, Theo 86,3Magnusschützen Leuterschach

76 123 Rössle, Hubert 87,4FSG 1550 Marktoberdorf

195 124 Hosp, Wilhelm 87,7ZSV Alpenrose Marktoberdorf

151 125 Gröbl, Michael 87,8Magnusschützen Leuterschach

200 126 Satzger, Josef 88,7Schloßbergler Bertoldshofen

42 127 Paulsteiner,  Matthias 89,6Kleintiroler Sulzschneid

14 128 Maurus, Karl 89,7SG Rieder

25 129 Vetter, Alexander 90,4SG Rieder

27 130 Heinisch, Simone 90,8ZSV Alpenrose Marktoberdorf

128 131 Mayr, Matthias 91,0Edelweiß Thalhofen

4 132 Gebler, Georg 91,9SG Rieder

95 133 Sprenzel, Michael 92,3FSG 1550 Marktoberdorf

49 134 Kümmerle, Markus 92,4Kleintiroler Sulzschneid

26 135 Achtner, Reinhard 92,5ZSV Alpenrose Marktoberdorf

40 136 Hipp, Bernhard 93,1 106,1Kleintiroler Sulzschneid

171 137 Erd, Christoph 93,1 180,6Magnusschützen Leuterschach

113 138 Sommer, Alfred 97,9Edelweiß Thalhofen

114 139 März, Otto 99,0Edelweiß Thalhofen

30 140 Dettenrieder, Erwin 99,9ZSV Alpenrose Marktoberdorf

194 141 Epple, Johanna 100,7SG Rieder

158 142 Schmid, Wolfgang 100,9Magnusschützen Leuterschach

178 143 Unsin, Barbara 102,3SV Geisenried

188 144 Efremov, Alex 102,4ZSV Alpenrose Marktoberdorf

161 145 Höfler, Marcel 103,6Magnusschützen Leuterschach

175 146 Reichhart, Beatrice 104,4Kleintiroler Sulzschneid

23 147 Straub, Manuel 106,4SG Rieder

199 148 Willer, Franz 108,2Magnusschützen Leuterschach

176 149 Unsin, Hermann 108,7SV Geisenried

70 150 Holzmann, Zoe 112,8Schloßbergler Bertoldshofen

71 151 Geiger, Julian 113,4Schloßbergler Bertoldshofen

9 152 Vogel, Michael 115,3SG Rieder

55 153 Martin, Johannes 115,4Schloßbergler Bertoldshofen
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142 154 Schrade, Michaela 119,4Magnusschützen Leuterschach

124 155 Mayr, Michael 119,7Edelweiß Thalhofen

15 156 Fichtl, Ludwig 123,2SG Rieder

5 157 Schmid, Lisi 131,6SG Rieder

90 158 Riedler, Joachim 134,1FSG 1550 Marktoberdorf

89 159 Jagiella, Michael 137,5FSG 1550 Marktoberdorf

110 160 Fasser, Norbert 145,9Edelweiß Thalhofen

24 161 Seelos, Andre 147,5SG Rieder

157 162 Zimmermann, Ludwig 147,8Magnusschützen Leuterschach

106 163 Grotz, Michael 148,5SV Geisenried

183 164 Spöttl, Georg 150,8Magnusschützen Leuterschach

186 165 Schmidt, Günther 151,9SV Geisenried

29 166 Zasche, Rainer 152,0ZSV Alpenrose Marktoberdorf

190 167 Holzheu, Julian 152,3ZSV Alpenrose Marktoberdorf

73 168 Seelos, Moritz 154,1Schloßbergler Bertoldshofen

125 169 Mayr, Stefanie 157,3Edelweiß Thalhofen

177 170 Unsin, Martin 157,4SV Geisenried

63 171 Riegger, Markus 162,7Schloßbergler Bertoldshofen

187 172 Karg, Lukas 162,8ZSV Alpenrose Marktoberdorf

39 173 Schafroth, Ludwig 167,3Kleintiroler Sulzschneid

120 174 Fischer, Barbara 168,2Edelweiß Thalhofen

79 175 Rössle, Christian 173,1FSG 1550 Marktoberdorf

83 176 Mommensohn, Andreas 197,9FSG 1550 Marktoberdorf

172 177 Arnegger, Axel 240,6FSG 1550 Marktoberdorf

91 178 Eberle, Rüdiger 281,2FSG 1550 Marktoberdorf

159 179 Rapp, Johann 347,4Magnusschützen Leuterschach

108 180 Bongratz-Schröder, Ingrid 352,4SV Geisenried

201 181 Zasche, Bruno 9.999,9ZSV Alpenrose Marktoberdorf
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Schülerklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

94 1 Anton, Amelie 389FSG 1550 Marktoberdorf 97 95 9899

155 2 Rapp, Paulus 368Magnusschützen Leuterschach 94 87 9493

66 3 Lodetti, Laura 363Schloßbergler Bertoldshofen 94 88 8992

70 4 Holzmann, Zoe 354Schloßbergler Bertoldshofen 92 87 8986

93 5 Klein, Wolfgang 349FSG 1550 Marktoberdorf 83 89 8988

68 6 Roth, Alina 341Schloßbergler Bertoldshofen 85 92 8282

175 7 Reichhart, Beatrice 338Kleintiroler Sulzschneid 86 90 8577

71 8 Geiger, Julian 328Schloßbergler Bertoldshofen 83 83 8181

167 9 Sperlich, Sebastian 322Magnusschützen Leuterschach 80 87 7382

194 10 Epple, Johanna 317SG Rieder 77 82 7979

171 11 Erd, Christoph 315Magnusschützen Leuterschach 82 83 7971

193 12 Zacherl, Frida 314SG Rieder 78 77 7584

23 13 Straub, Manuel 309SG Rieder 78 76 7877

168 14 Sperlich, Johannes 305Magnusschützen Leuterschach 79 75 8170

187 15 Karg, Lukas 297ZSV Alpenrose Marktoberdorf 65 80 7577

133 16 Hofner, Timon 284Edelweiß Thalhofen 72 74 7167

107 17 Schröder, Tim 262SV Geisenried 71 66 5273
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Jugendklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

78 1 Rössle, Leonhard 379FSG 1550 Marktoberdorf 96 91 9498

92 2 Klein, Lukas 377FSG 1550 Marktoberdorf 92 94 9794

67 3 Gnahm, Magdalena 364Schloßbergler Bertoldshofen 90 91 9687

72 4 Brugger, Julian 354Schloßbergler Bertoldshofen 89 89 9086

174 5 Reichhart, Laura 354Kleintiroler Sulzschneid 94 86 8688

73 6 Seelos, Moritz 333Schloßbergler Bertoldshofen 85 87 7982

169 7 Bader, Alexander 320Magnusschützen Leuterschach 78 77 8184

25 8 Vetter, Alexander 298SG Rieder 75 78 7075

24 9 Seelos, Andre 290SG Rieder 77 73 6476
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Juniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

100 1 Brugger, Fabian 395FSG 1550 Marktoberdorf 99 99 9899

135 2 Eiterer, Daniela 381Magnusschützen Leuterschach 98 93 9694

1 3 Vetter, Patrick 377SG Rieder 92 95 9595

153 4 Holzheu, Lisa 377Magnusschützen Leuterschach 91 94 9597

82 5 Mommensohn, Max 375FSG 1550 Marktoberdorf 92 92 9695

58 6 Brugger, Anja 374Schloßbergler Bertoldshofen 92 93 9594

152 7 Holzheu, Hanna 373Magnusschützen Leuterschach 93 94 9294

8 8 Steinacher, Josef 371SG Rieder 93 96 9290

59 9 Wiedemann, Elena 370Schloßbergler Bertoldshofen 94 91 9194

95 10 Sprenzel, Michael 367FSG 1550 Marktoberdorf 90 93 9292

127 11 Mayr, Laura 360Edelweiß Thalhofen 90 86 9292

69 12 Gnahm, Larissa 355Schloßbergler Bertoldshofen 88 87 9189

192 13 Kraus, Philip 354FSG 1550 Marktoberdorf 90 90 8985

77 14 Rössle, Georg 352FSG 1550 Marktoberdorf 87 84 9388

128 15 Mayr, Matthias 350Edelweiß Thalhofen 81 89 9189

43 16 Herring, Lisa 345Kleintiroler Sulzschneid 82 88 9085

96 17 Fischer, Joachim 344FSG 1550 Marktoberdorf 87 91 8581

22 18 Pade, Kevin 341SG Rieder 82 85 8886

129 19 Ritter, David 341Edelweiß Thalhofen 86 91 7886

50 20 Hering, Philipp 339Kleintiroler Sulzschneid 88 85 8779

21 21 Linder, Michael 327SG Rieder 86 71 8882

190 22 Holzheu, Julian 299ZSV Alpenrose Marktoberdorf 73 84 7369

182 23 Hefele, Hans-Peter 289Magnusschützen Leuterschach 83 68 6375

188 24 Efremov, Alex 276ZSV Alpenrose Marktoberdorf 63 72 6576
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

10 1 Medved, Carolin 389SG Rieder 97 99 9796

36 2 Fischer, Petra 383Kleintiroler Sulzschneid 96 95 9597

143 3 Heuchele, Ulrike 380Magnusschützen Leuterschach 96 94 9694

126 4 Mayr, Ramona 380Edelweiß Thalhofen 98 96 9492

146 5 Filser, Michaela 374Magnusschützen Leuterschach 91 93 9496

38 6 Reichhart, Manuela 372Kleintiroler Sulzschneid 92 95 9194

142 7 Schrade, Michaela 371Magnusschützen Leuterschach 95 95 9289

18 8 Gebler, Petra 368SG Rieder 92 92 9391

60 9 Venturini, Tamara 364Schloßbergler Bertoldshofen 92 92 9189

57 10 Brugger, Lisa-Maria 360Schloßbergler Bertoldshofen 92 86 9092

184 11 Schindele, Martina 360SV Geisenried 91 92 8790

121 12 Amberg, Sonja 349Edelweiß Thalhofen 87 88 8787

3 13 Gast, Monika 338SG Rieder 87 89 8082

33 14 Enzensberger, Tanja 328ZSV Alpenrose Marktoberdorf 85 81 8181

120 15 Fischer, Barbara 321Edelweiß Thalhofen 75 81 8283

125 16 Mayr, Stefanie 315Edelweiß Thalhofen 83 82 8169
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Herrenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

101 1 Brenner, Thomas 391FSG 1550 Marktoberdorf 96 99 9997

134 2 Bach, Felix 388Magnusschützen Leuterschach 96 98 9896

136 3 Holzheu, Kilian 386Magnusschützen Leuterschach 97 95 9995

139 4 Holzheu, Sebastian 380Magnusschützen Leuterschach 94 95 9596

138 5 Heiland, Franz-Josef 380Magnusschützen Leuterschach 96 97 9394

2 6 Schmid, Markus 378SG Rieder 92 95 9596

54 7 Brugger, Christoph 378Schloßbergler Bertoldshofen 93 96 9495

51 8 Endler, Hannes 377Schloßbergler Bertoldshofen 93 95 9693

53 9 Ried, Stephan 377Schloßbergler Bertoldshofen 95 94 9494

32 10 Brik, Michael 376ZSV Alpenrose Marktoberdorf 95 91 9694

52 11 Leonhart, Matthias 374Schloßbergler Bertoldshofen 95 95 9193

140 12 Fichtl, Markus 373Magnusschützen Leuterschach 92 94 9394

97 13 Rotter, Thomas 373FSG 1550 Marktoberdorf 96 93 9094

16 14 Gebler, Thomas 372SG Rieder 92 95 9491

189 15 Schwarz, Reinhold 368SV Geisenried 90 92 9591

102 16 Mack, Michael 368FSG 1550 Marktoberdorf 89 91 9395

40 17 Hipp, Bernhard 368Kleintiroler Sulzschneid 90 94 9292

56 18 Kelz, Herbert 368Schloßbergler Bertoldshofen 92 91 9293

137 19 Holzheu, Fabian 367Magnusschützen Leuterschach 91 92 9292

202 20 Strecker, Andreas 365ZSV Alpenrose Marktoberdorf 86 95 9589

7 21 Müller, Thomas 361SG Rieder 85 91 9293

41 22 Rauch, Christian 358Kleintiroler Sulzschneid 90 89 8990

34 23 Enzensberger, Herbe 350ZSV Alpenrose Marktoberdorf 92 84 8985

42 24 Paulsteiner,  Matthias 350Kleintiroler Sulzschneid 92 84 8787

151 25 Gröbl, Michael 348Magnusschützen Leuterschach 84 89 8887

62 26 Fichtel, Jürgen 347Schloßbergler Bertoldshofen 82 91 9183

55 27 Martin, Johannes 344Schloßbergler Bertoldshofen 86 87 8289

63 28 Riegger, Markus 339Schloßbergler Bertoldshofen 88 87 8480

99 29 Kraus, Florian 338FSG 1550 Marktoberdorf 79 89 8783

44 30 Kösel, Thomas 335Kleintiroler Sulzschneid 84 87 8282

49 31 Kümmerle, Markus 333Kleintiroler Sulzschneid 82 85 8581

106 32 Grotz, Michael 328SV Geisenried 83 77 8385

9 33 Vogel, Michael 327SG Rieder 80 85 7884

65 34 Schrom, Hans-Jörg 326Schloßbergler Bertoldshofen 81 85 8080

183 35 Spöttl, Georg 320Magnusschützen Leuterschach 84 82 7777

177 36 Unsin, Martin 194SV Geisenried 41 51 6240
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

37 1 Reichhart, Arthur 374Kleintiroler Sulzschneid 96 91 9592

141 2 Brenner, Herbert 372Magnusschützen Leuterschach 93 95 9490

20 3 Medved, Brigitte 372SG Rieder 91 95 9294

103 4 Fumian, Martin 371FSG 1550 Marktoberdorf 94 91 9591

148 5 Holzheu, Benno 370Magnusschützen Leuterschach 93 93 9292

76 6 Rössle, Hubert 367FSG 1550 Marktoberdorf 94 94 8990

17 7 Gebler, Christian 365SG Rieder 89 92 9193

181 8 Schindele, Margot 363SV Geisenried 88 90 9491

39 9 Schafroth, Ludwig 354Kleintiroler Sulzschneid 91 87 8789

119 10 Pfefferle, Isolde 350Edelweiß Thalhofen 87 87 9086

79 11 Rössle, Christian 340FSG 1550 Marktoberdorf 87 85 8286

110 12 Fasser, Norbert 333Edelweiß Thalhofen 88 84 8081

83 13 Mommensohn, And 328FSG 1550 Marktoberdorf 81 85 8478

124 14 Mayr, Michael 319Edelweiß Thalhofen 77 85 8077

180 15 Frommknecht, Peter 310SV Geisenried 78 77 7085

122 16 Guggemos, Doris 306Edelweiß Thalhofen 76 73 8473

178 17 Unsin, Barbara 282SV Geisenried 73 74 7164

108 18 Bongratz-Schröder, I 177SV Geisenried 48 36 4647

24.10.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: FSG 1550 Marktoberdorf e.V.

20:16



Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Seniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

144 1 Linder, Josefine 382Magnusschützen Leuterschach 96 98 9395

98 2 Rotter, Werner 374FSG 1550 Marktoberdorf 94 89 9497

87 3 Amberg, Eduard 373FSG 1550 Marktoberdorf 96 91 9393

147 4 Heiland, Josef 366Magnusschützen Leuterschach 90 93 9588

31 5 Frank, Franz 366ZSV Alpenrose Marktoberdorf 91 95 8793

150 6 Traut, Hubert 364Magnusschützen Leuterschach 88 93 9291

149 7 Bickel, Theo 358Magnusschützen Leuterschach 86 90 9389

179 8 Dörfler, Peter 358SV Geisenried 92 86 9090

6 9 Hofer, Rosi 357SG Rieder 91 87 8891

111 10 Jocham, Herbert 356Edelweiß Thalhofen 90 91 8788

64 11 Brugger, Ludwig 356Schloßbergler Bertoldshofen 88 92 8591

113 12 Sommer, Alfred 353Edelweiß Thalhofen 91 89 8489

185 13 Brenner, Alban 352SV Geisenried 88 87 9087

45 14 Fahr, Erna 352Kleintiroler Sulzschneid 88 88 8888

114 15 März, Otto 349Edelweiß Thalhofen 81 85 8994

112 16 Nothelfer, Manfred 345Edelweiß Thalhofen 85 90 8585

166 17 Heubuch, Manfred 343Magnusschützen Leuterschach 82 88 8588

115 18 Lutz, Hans 337Edelweiß Thalhofen 89 81 7790

15 19 Fichtl, Ludwig 332SG Rieder 83 82 8087

5 20 Schmid, Lisi 331SG Rieder 76 86 8782

123 21 Sommer, Helga 330Edelweiß Thalhofen 81 85 8282

164 22 Mayr, Rainer 329Magnusschützen Leuterschach 78 90 7685

30 23 Dettenrieder, Erwin 326ZSV Alpenrose Marktoberdorf 75 81 8288

4 24 Gebler, Georg 321SG Rieder 69 85 9077

11 25 Müller, Resi 321SG Rieder 76 84 7883

116 26 Bauer, Hans 310Edelweiß Thalhofen 80 76 8074

12 27 Hofer, Ludwig 308SG Rieder 76 75 8275

13 28 Maurus, Pepi 284SG Rieder 69 68 8265

176 29 Unsin, Hermann 234SV Geisenried 53 63 6157
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Senioren Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

85 1 Rotter, Walter 395FSG 1550 Marktoberdorf 99 99 9899

84 2 Dolch, Anton 385FSG 1550 Marktoberdorf 94 98 9697

105 3 Warmdt, Dieter 370FSG 1550 Marktoberdorf 92 90 9395

197 4 Hofner, Edmund 367Edelweiß Thalhofen 92 91 9292

86 5 Fendt, Hans 367FSG 1550 Marktoberdorf 97 90 9090

14 6 Maurus, Karl 365SG Rieder 87 91 9295

196 7 Gebler, Josef 364SG Rieder 92 95 9087

156 8 Brenner, Rupert 358Magnusschützen Leuterschach 89 93 8591

198 9 Pfefferle, Alois 351Edelweiß Thalhofen 93 87 8586

200 10 Satzger, Josef 347Schloßbergler Bertoldshofen 89 90 8781

191 11 Einsiedler, Alfred 320Kleintiroler Sulzschneid 72 83 8283

186 12 Schmidt, Günther 221SV Geisenried 44 52 6560
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

28 1 Wachter, Ulrich 358ZSV Alpenrose Marktoberdorf 86 92 8991

88 2 Anton, Eugen 355FSG 1550 Marktoberdorf 86 90 9188

29 3 Zasche, Rainer 351ZSV Alpenrose Marktoberdorf 86 91 8985

26 4 Achtner, Reinhard 351ZSV Alpenrose Marktoberdorf 85 89 8493

158 5 Schmid, Wolfgang 345Magnusschützen Leuterschach 85 84 8690

19 6 Medved, Werner 341SG Rieder 85 84 8389

48 7 Schmid, Markus 340Kleintiroler Sulzschneid 87 85 8880

199 8 Willer, Franz 340Magnusschützen Leuterschach 82 85 8588

195 9 Hosp, Wilhelm 337ZSV Alpenrose Marktoberdorf 88 85 8480

27 10 Heinisch, Simone 335ZSV Alpenrose Marktoberdorf 84 88 8479

89 11 Jagiella, Michael 335FSG 1550 Marktoberdorf 85 85 8085

161 12 Höfler, Marcel 325Magnusschützen Leuterschach 80 88 7879

47 13 Filke, Andreas 317Kleintiroler Sulzschneid 79 75 8281

90 14 Riedler, Joachim 316FSG 1550 Marktoberdorf 73 75 8484

157 15 Zimmermann, Ludwi 316Magnusschützen Leuterschach 78 76 8280

159 16 Rapp, Johann 297Magnusschützen Leuterschach 76 75 7274

173 17 Kürzinger, Jürgen 295FSG 1550 Marktoberdorf 56 83 8571

91 18 Eberle, Rüdiger 268FSG 1550 Marktoberdorf 64 72 6072

172 19 Arnegger, Axel 221FSG 1550 Marktoberdorf 45 48 6959

201 20 Zasche, Bruno 0ZSV Alpenrose Marktoberdorf 0 0 00
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 1 Kleintiroler 2  113,2

Fahr, Erna 22,6

Rauch, Christian 24,7

Kösel, Thomas 32,2

Herring, Lisa 33,7

----------------------------

Paulsteiner,  Matthias 89,6

 2 Die Ballermänner  129,3

Endler, Hannes 15,2

Leonhart, Matthias 22,7

Ried, Stephan 24,6

Brugger, Christoph 66,8

----------------------------

Martin, Johannes 115,4

 3 Magnusschützen die Erste  141,7

Bach, Felix 9,3

Eiterer, Daniela 18,2

Holzheu, Kilian 35,1

Holzheu, Fabian 79,1

 4 Magnusschützen Ladie´s  153,7

Heuchele, Ulrike 10,2

Linder, Josefine 11,3

Filser, Michaela 12,8

Schrade, Michaela 119,4

 5 Unsere Damen  160,9

Guggemos, Doris 24,6

Amberg, Sonja 37,9

Sommer, Helga 45,1

Pfefferle, Isolde 53,3

----------------------------

Fischer, Barbara 168,2

 6 Rumdrimsla  166,2

Gast, Monika 8,9

Vetter, Patrick 25,5

Schmid, Markus 39,9

Gebler, Georg 91,9

----------------------------

Schmid, Lisi 131,6

 7 Magnusschützen die Zweite  166,5

Holzheu, Sebastian 30,5

Heiland, Franz-Josef 32,2

Fichtl, Markus 50,6

Brenner, Herbert 53,2
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 8 Die Biobestatter  168,3

Anton, Amelie 19,1

Klein, Lukas 45,5

Klein, Wolfgang 47,0

Fischer, Joachim 56,7

----------------------------

Sprenzel, Michael 92,3

 9 Schlumschützen  171,4

Schindele, Martina 28,2

Schwarz, Reinhold 37,0

Schindele, Margot 45,4

Dörfler, Peter 60,8

----------------------------

Frommknecht, Peter 75,7

 10 Dr. Sommer Team  173,8

Rotter, Werner 36,7

Brugger, Fabian 40,4

Brenner, Thomas 44,2

Kraus, Florian 52,5

----------------------------

Rotter, Thomas 82,0

 11 Alte Knaker  179,9

Rotter, Walter 10,3

Dolch, Anton 23,1

Amberg, Eduard 71,2

Fendt, Hans 75,3

 12 Rumhockar  188,0

Gebler, Christian 17,5

Gebler, Thomas 45,7

Medved, Brigitte 55,9

Gebler, Petra 68,9

----------------------------

Medved, Werner 74,1

 13 Kleintiroler 1  198,0

Reichhart, Manuela 17,2

Fischer, Petra 30,1

Reichhart, Arthur 57,6

Hipp, Bernhard 93,1

----------------------------

Schafroth, Ludwig 167,3

 14 Kleintiroler 3  199,0

Hering, Philipp 22,3

Filke, Andreas 41,8

Schmid, Markus 42,5

Kümmerle, Markus 92,4
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 15 Einhornpower  208,6

Roth, Alina 49,3

Gnahm, Larissa 50,0

Lodetti, Laura 52,7

Gnahm, Magdalena 56,6

----------------------------

Holzmann, Zoe 112,8

 16 Vier Engel für Susi  210,6

Kelz, Herbert 32,4

Brugger, Lisa-Maria 49,0

Brugger, Anja 64,5

Venturini, Tamara 64,7

----------------------------

Wiedemann, Elena 67,8

 17 Die Oldies  217,0

Hofner, Edmund 20,0

Lutz, Hans 53,8

Bauer, Hans 69,3

Hofner, Timon 73,9

----------------------------

März, Otto 99,0

 18 Magnusschützen die Guten  234,5

Holzheu, Benno 40,4

Traut, Hubert 41,4

Heiland, Josef 66,4

Bickel, Theo 86,3

----------------------------

Gröbl, Michael 87,8

 19 Holzwura  252,1

Medved, Carolin 40,3

Steinacher, Josef 52,7

Müller, Thomas 73,9

Hofer, Rosi 85,2

----------------------------

Vogel, Michael 115,3

 20 Alpenrose die 2te  253,0

Enzensberger, Herbert 47,3

Frank, Franz 50,2

Brik, Michael 70,0

Enzensberger, Tanja 85,5

 21 Magnusschützen "Die jungen Wilden mit Erfahrung"  254,9

Brenner, Rupert 43,7

Holzheu, Lisa 66,0

Holzheu, Hanna 71,7

Rapp, Paulus 73,5
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Stadtmeisterschaft 2016

Marktoberdorf

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 22 Magnusschützen "Jugend forscht"  256,6

Bader, Alexander 10,7

Sperlich, Sebastian 74,3

Sperlich, Johannes 78,5

Erd, Christoph 93,1

 23 Der harte Kern  261,1

Jocham, Herbert 40,3

Nothelfer, Manfred 43,0

Ritter, David 79,9

Sommer, Alfred 97,9

----------------------------

Fasser, Norbert 145,9

 24 Die Mayr's  317,7

Mayr, Ramona 31,6

Mayr, Laura 75,4

Mayr, Matthias 91,0

Mayr, Michael 119,7

----------------------------

Mayr, Stefanie 157,3

 25 SG Schlinge  324,1

Hofer, Ludwig 70,1

Maurus, Pepi 78,2

Müller, Resi 86,1

Maurus, Karl 89,7

----------------------------

Fichtl, Ludwig 123,2

 26 Kalcher Productions  334,2

Rössle, Leonhard 19,5

Rössle, Georg 54,2

Rössle, Hubert 87,4

Rössle, Christian 173,1

 27 Die Motivierten  339,7

Schrom, Hans-Jörg 45,1

Brugger, Ludwig 49,1

Fichtel, Jürgen 82,8

Riegger, Markus 162,7

 28 Keine Ahnung  347,5

Pade, Kevin 74,9

Linder, Michael 75,8

Vetter, Alexander 90,4

Straub, Manuel 106,4

----------------------------

Seelos, Andre 147,5
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Marktoberdorf

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

 29 Alpenrose die 1te  350,0

Wachter, Ulrich 66,8

Heinisch, Simone 90,8

Achtner, Reinhard 92,5

Dettenrieder, Erwin 99,9

----------------------------

Zasche, Rainer 152,0

 30 Rote Socken  453,1

Brenner, Alban 84,7

Unsin, Barbara 102,3

Unsin, Hermann 108,7

Unsin, Martin 157,4

 31 Die Zweite  628,9

Anton, Eugen 76,1

Riedler, Joachim 134,1

Jagiella, Michael 137,5

Eberle, Rüdiger 281,2

 32 Magnusschützen LUPI´s  699,7

Schmid, Wolfgang 100,9

Höfler, Marcel 103,6

Zimmermann, Ludwig 147,8

Rapp, Johann 347,4
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